AUDAX CLUB PARISIEN

Sté organisatrice : US VENDOME CYCLOTOURISME

N° affiliation : 662 Ligue Orléanais
Nom et adresse responsable : Awnie ; CHENET
Vallée de Bodaine 41100 AZE

Date: 26.3.(|

Heure départ: 7H

BREVET DE 200 Kms Homologation 1999QR16

BREVETS DE RANDONNEURS MONDIAUX

Localités Carte ° Nde Km Km total Controles
Michelin route partiel
Ne° Ph Ouverts 4 | Fermés a
VENDOME 64 6 0 7h 8h
Le Gué du Loir _, D5 10 10
Savigny 5 14,5 24,5
St- Calais 7,5 32 Th56 9h08
Ste Cérotte D13
Evaillé
Tresson 4 15 47
Le Grand Lucé 10 57
Pruillé ’Eguillé 5 62
Jupilles 6 68
Mayet 3 12 30
Pontvallain 6 86 9h28 12h36
Les Maisons D307 7 93
rouges
Coulongé D188 bis 1,5 94,5
Beau Verger D76- 5 99,5
D188
Vaas D305 6,5 106
Les Halles D30
La Bruére/Loir 4 D11 4.5 110,5
St Aubin le 5 115,5
Dépeint
Saint D72 8 123,5
Christophe/le
Nais’ B
St Paterne- D6 2,5 126
Racan
Neuvy le Roi D28 D54 9 135
Beaumont la 5 ‘D5 D766 7,5 142.5
Ronce
Nouzilly 15 D5 7 149,5 11h25 17h00
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St Laurent en 64 D4 6 155,5
Gaétines
La Ferriére D766 6 161,5
D47
Les Hermites D47 4,5 166
Le Berloguet 171
Les Hayes D8 )
Ternay 4 175
Troo 5 180 12h18 19h00
Montoire D917 6,5 186,5
Vendoéme 19 205,5 12h53 20h30




